
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2023 

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA 

z dnia 28.02. 2023 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  

w sprawie zmiany granic Gminy Czerwieńsk 

 

 

Na podstawie § 2 uchwały nr 0007.344.2023 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 

22 lutego 2023 r. w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic Gminy Czerwieńsk 

oraz  § 2 uchwały nr 0007.262.2018 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Gminy Czerwieńsk  (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r., poz. 522 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Czerwieńsk w sprawie zmiany granic polegającej na:  

1) włączeniu do terytorium Miasta Zielona Góra części obszaru Gminy Czerwieńsk tj. 

działek o numerach ewidencyjnych: 437/1, 436/1, 435/1, 434/1, 421, 368 obręb 0008 

Płoty, 

2) włączeniu do terytorium Gminy Czerwieńsk części obszaru Miasta Zielona Góra tj. 

działek o numerach ewidencyjnych: 394, 387/16, 369/3, 369/2, 369/1, 368/4, 368/3, 

368/2, 367/5, 367/4, 367/3, 366/5, 366/4, 365/1, 460, 461, 387/12, 387/9, 462, 386/2, 

403/4 obręb 0059 (dawniej Łężyca).  

2. Graficzne przedstawienie obszarów określonych w ust. 1 zawiera załącznik nr 1  

do zarządzenia. 
 

§ 2. 1. Określa się, że konsultacje społeczne odbędą się w formach: 

1) zgłoszenia uwag i opinii na piśmie przy wykorzystaniu formularza zamieszczonego  

w Biuletynie Informacji Publicznej, bezpośrednio w Urzędzie Gminy i Miasta 

w Czerwieńsku przy ul. Rynek 25 lub za pośrednictwem poczty elektronicznej,  

e-mail: www.ugim@czerwiensk.pl, w terminie od dnia 08 marca 2023 r. do dnia  

27 marca 2023 r. - załącznik nr 2 do zarządzenia, 

2)  badania ankietowe wśród mieszkańców Gminy Czerwieńsk w terminie od dnia  

08 marca 2023 r. do dnia  27 marca 2023 r.  – załącznik nr 3 do zarządzenia.  

2. Informacja o rozpoczęciu konsultacji zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Czerwieńsku przy                                

ul. Rynek 25 oraz poprzez rozplakatowanie na terenie Gminy w dniu 08 marca 2023 r.  

 

§ 3. 1. Po zakończeniu konsultacji sporządza się informację o przeprowadzonych 

konsultacjach.  

2. Informację, o której mowa w ust. 1 przedkłada się Radzie Miejskie w Czerwieńsku na 

najbliższej sesji Rady Miejskiej  w Czerwieńsku. 

3. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta w Czerwieńsku, w Biuletynie Informacji 

Publicznej w terminie 30 dni od daty zakończenia konsultacji. 

 

http://www.ugim@czerwiensk.pl/


 

§ 4. Ustala się treść ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia, które zostanie umieszczone na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Czerwieńsku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

i stronie internetowej Gminy Czerwieńsk www.czerwiensk.pl. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Gruntami, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

http://www.czerwiensk.pl/


 

 

Uzasadnienie 

 

W celu uzyskania opinii mieszkańców Gminy Czerwieńsk na temat projektu uchwały Rady 

Miejskiej w Czerwieńsku w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic Gminy 

Czerwieńsk przeprowadza się konsultacje społeczne w terminie od 08.03.2023 r.  

27.03.2023 r. na zasadach określonych w uchwale nr 0007.262.2018 Rady Miejskiej  

w Czerwieńsku z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie określenie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Czerwieńsk.  

 

Opracowała:  

Katarzyna Jarząbek 


